

Anmeldung Kinderbibelnachmittag 2024

Mit diesem Formular können Sie Ihr Kind zum Kinderbibelnachmittag am Samstag, 12. Oktober 2024 anmelden. Bitte geben Sie die ausgedruckte Anmeldung bei Gemeindereferentin Barbara Iberer ab oder werfen Sie die Anmeldung in den Briefkasten des Pfarrbüros (Ledererstraße 11)

* Erforderlich Vollständiger Name des Kindes (Vor- und Nachname) * Klasse * E-Mail-Adresse zum Versenden der Bestätigungsmail * Notfalltelefonnummer (unter dieser Nummer muss während der Veranstaltung jemand erreichbar sein) * Allergien / Unverträglichkeiten (Falls Ihr Kind eine Allergie hat oder unter einen Lebensmittelunverträglichkeit leidet, bitte unbedingt angeben und die Aufsichtspersonen beim Check-In im Pfarrheim darüber informieren!) relevante Krankheiten/notwendige Notfallmedikamente (nur angeben, wenn während der Veranstaltung notwendig!)

Angaben zum Abholen *	
	Mein Kind darf nach dem Gottesdienst in der Pfarrkirche alleine nach Hause gehen.
	Mein Kind wird von einem Erziehungsberechtigten abgeholt.
	Mein Kind wird von einer anderen Person , als den Erziehungsberechtigten abgeholt. B <i>itte geben Sie im Feld</i> "Sonstiges" den Namen der abholenden Person an!
	Sonstiges
Anfertigen und Veröffentlichen von Fotos und Videos *	
\bigcirc	Mein Kind darf beim Kinderbibelwochenende fotografiert und gefilmt werden. Fotos und Videos, auf denen mein Kind zu sehen ist, dürfen unter www.pfarrei-itting.de, im Pfarrbrief und auf dem Instagramaccount der Pfarrei (@pfarrei_ittling), sowie im Straubinger Tagblatt veröffentlicht werden.
\bigcirc	Ich bin mit dem Anfertigen und Veröffentlichen von Fotos auf denen mein Kind zu sehen ist, NICHT einverstanden. (Hinweis: Bitte sagen Sie in diesem Fall den Aufsichtspersonen beim Checkln im Pfarrheim Bescheid, wenn Ihr Kind nicht fotografiert werden darf, dann bekommt Ihr Kind einen sichtbaren Aufkleber mit einer durchgestrichenen Kamera, damit alle Fotografen Bescheid wissen.)
Verwendung und Speicherung Ihrer Daten *	
\bigcirc	Ich bin mit der Verwendung und Speicherung meiner Daten zum Zwecke der Vorbereitung und Durchführung des Kinderbibelnachmittages 2024 einverstanden.